
UCHWAŁA NR XLVIII/285/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 2), art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r poz.583) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 170 133,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  270 133,90  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

 

„§ 2. pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie”:”.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 473 515,11 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące  247 195,11 zł 

b) wydatki majątkowe  226 320,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

 

„§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie”:”.Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 695 
848,94 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości - 1 293 000,00 zł  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  3 147 837,12 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 235 118,95 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości –2 019 892,87 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



§ 5.  

 

„§ 4. uchwały otrzymuje brzmienie”:”.Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości – 7 465 848,94 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości - 770 000,00 zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Załącznik nr 10 - Dotacje celowe w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 25 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 16 287 564,00 16 447 697,90

Różne rozliczenia finansowe 1 310 359,00 1 470 492,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 27 538,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 359,00 16 842,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 126 112,07

36 222 762,64 36 392 896,54

75495

75814

Rozdział Zmiana

10 000,00

10 000,00

10 000,00

160 133,90

160 133,90

27 538,83

6 483,00

126 112,07

Razem: 170 133,90

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/285/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

746 105,57 649 505,57

Dostarczanie wody 746 105,57 649 505,57

4260 Zakup energii 478 275,57 388 275,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 53 400,00

600 Transport i łączność 977 653,17 1 007 834,07

Drogi publiczne gminne 669 168,44 699 349,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 406,76 23 406,76

4270 Zakup usług remontowych 127 148,68 151 939,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 613,00 447 003,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 000,00 353 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 000,00 349 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 6 558 542,65 6 655 752,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 239,65 5 395 849,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 175,00 63 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 78 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 48 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 605 252,00 611 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 39 200,00

Pozostała działalność 228 560,00 231 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 24 000,00

Rozdział Zmiana

-96 600,00

40002 -96 600,00

-90 000,00

-6 600,00

30 180,90

30 180,90

1 000,00

60016

70005

75023

24 790,90

5 000,00

4 390,00

5 000,00

5 000,00

97 210,00

83 610,00

-10 000,00

10 000,00

-7 000,00

4 110,00

52 000,00

20 000,00

14 500,00

4 000,0075075

75085

75095

2 000,00

4 000,00

-2 000,00

6 600,00

2 400,00

4 200,00

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/285/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 620,00 912 374,14

Ochotnicze straże pożarne 701 420,00 741 914,14

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 48 054,14

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

402 000,00 425 000,00

Obrona cywilna 0,00 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 260,00

Pozostała działalność 50 200,00 60 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 880,00 24 680,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120,00 320,00

801 Oświata i wychowanie 15 073 016,97 15 268 499,97

Szkoły podstawowe 8 846 527,00 8 937 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 159,00 58 859,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 384 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 692,00 165 892,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 432 100,00 411 900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 338,00 13 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 26 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 425 165,45 422 365,45

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 000,00 21 200,00

Przedszkola 1 889 962,75 1 931 262,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 13 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 150 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00 67 900,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 525 886,25 524 586,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 21 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 878 962,97 978 962,97

75412

50 754,14

40 494,14

10 440,00

7 054,14

23 000,00

260,00

260,00

75414

75495

80101

10 000,00

9 800,00

200,00

195 483,00

91 083,00

-6 500,00

6 700,00

3 000,00

84 800,00

14 200,00

-20 200,00

6 483,00

2 600,00

-2 800,00

-2 800,00

80103

80104

80106

80113

41 300,00

-2 900,00

1 300,00

50 000,00

-7 100,00

-1 300,00

-1 300,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 701 000,00 801 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 670,00 61 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

31 670,00 33 370,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 092 461,00 1 086 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 600,00 34 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

37 571,55 35 871,55

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 200,00 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 028 764,00 1 001 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 700,00 51 600,00

852 Pomoc społeczna 2 969 627,59 2 969 627,59

Ośrodki pomocy społecznej 742 157,00 742 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 233,00 474 446,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 379,00 23 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 524,00 81 336,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 801,00 3 989,00

Pozostała działalność 342 516,11 342 516,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 327,51 36 790,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 080,30 3 119,55

4227 Zakup środków żywności 49 796,25 49 333,50

4229 Zakup środków żywności 4 221,75 4 182,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 933,00 1 205 833,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 29 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 300,00 405 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 25 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 528 877,51 1 508 083,37

Pozostała działalność 543 377,51 522 583,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 594,54 66 830,40

4300 Zakup usług pozostałych 51 438,47 51 038,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 344,50 404 714,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

90003

90015

92195

4 000,00

4 900,00

4 000,00

-20 794,14

-20 794,14

-9 764,14

-400,00

-630,00

-10 000,00

80146

80148

100 000,00

1 700,00

1 700,00

-5 700,00

-5 700,00

-1 700,00

-1 700,00

80149

80150

85219

85295

-27 100,00

-27 100,00

0,00

0,00

-1 787,00

1 787,00

-188,00

188,00

0,00

462,75

39,25

-462,75

-39,25

8 900,00

4 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 3



42 818 611,58 43 088 745,48Razem: 270 133,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVIII/285/ 2023
z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 29 czerwca 2023 r.

w tym:

dochody 

własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

wydatki bieżące

1. 710 71004

Zmiana nr 7 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

(2021-2023 )

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 710 71004

Miejscowy Plan 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

"Skrzypaczowice, Piaseczno - 

zbiornik" (2021-2023)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 801 80113
Dowóz uczniów w latach 2022 - 

2023
752 280,00 560 000,00 560 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

4. 801 80113
Dowóz uczniów w latach 2023 - 

2024
850 000,00 236 000,00 236 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

5. 852
85295 

85219

Realizacja projektu 

"Społeczeństwo bez barier- 

usługi społeczne dla powiatu 

sandomierskiego" (2019 - 2023)

524 686,00 247 195,11 29 515,00 18 798,95

A.      

B.

C.

D. 

59 986,21 138 894,95

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Łoniowie

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905¹

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



6. 853 85395
Dystrybucja i sprzedaż węgla 

przez gminę (2022-2023)
1 200 000,00 930 000,00 930 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

7. 900 90001
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i 

kanalizacji (2015-2024)
3 109 450,00 537 000,00 537 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 6 522 516,00 2 596 295,11 2 378 615,00 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95

wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów w 

miejscowościach Bogoria i 

Wnorów ( 2021-2024 )

12 320 000,00 2 804 114,00 2 704 114,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów ( 2021-2023)
645 000,00 611 175,00 411 175,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 010 01044
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w gminie Łoniów ( 2021-2023 )
358 514,00 224 844,00 18 844,00 206 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

4. 010 01044

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów (2023-2025)

10 700 000,00 700 000,00 700 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

5. 720 72095 Cyfrowa gmina (2022-2023) 233 320,00 226 320,00 10 000,00 216 320,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

6. 900 90095

Budowa Centrum dydaktyczno- 

ekologicznego w Świniarach 

Nowych ( 2022-2024)

3 149 000,00 87 000,00 87 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 27 405 834,00 4 653 453,00 28 844,00 3 115 289,00 216 320,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 928 350,00 7 249 748,11 2 407 459,00 3 115 289,00 235 118,95 1 293 000,00 0,00 0,00 59 986,21 138 894,95 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVIII / 285  /2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 29 czerwca 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Łążek

36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

419 913,00 148 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



4. 600 60016
Przebudowa drogi 

gminnej w Łoniowie
27 090,00 27 090,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

5. 750 75023

Modernizacja 

instalacji 

energetycznej w 

budynku Urzędu 

Gminy

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

6. 750 75023 Zakup drona 14 500,00 14 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

26 600,00 26 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

8. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice, 

Wojcieszyce i Łoniów

25 300,00 25 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

9. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 507,30 15 507,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 2



10. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

15 929,30 15 929,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

11. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

12. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

24 736,32 24 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

14. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 3



15. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

15 103,79 15 103,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

25 804,06 25 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

17. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych i 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

12 818,36 12 818,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

18. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 660,00 18 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

19. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Łoniowie 

Kolonii

14 008,38 14 008,38

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 4



20. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Przewłoka

16 702,57 16 702,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

23. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

24. 921 92195

Rozbudowa altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu  w 

miejscowości 

Skwirzowa

15 200,00 15 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 5



25. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

11 613,11 11 613,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

24 563,85 24 563,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Suliszów 

19 876,94 19 876,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

28. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego w 

miejscowości  

Świniary Stare

15 690,17 15 690,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

29. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

21 441,45 21 441,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 6



30. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

31. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 461,02 14 461,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

991 517,50 720 162,50 0,00 0,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy

Nr XLII/246/2022 Nr XLVIII / 285 / 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 29 czerwca 2023 r.

1 2 3 4

7 465 848,94

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 063 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 019 892,87

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 147 837,12

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 235 118,95

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

770 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 770 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLVIII /285/ 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 29 czerwca 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1709T 

Sztombergi-Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice od km 2+920 

do km 3+430

Powiat Sandomierski 237 083,00

2. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1719T 

Koprzywnica-Łążek w w 

miejscowościach Chodków Stary, 

Chodków Nowy od km 10+050 do km 

10+612

Powiat Sandomierski 9 500,00

3. 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 0791T 

Sztombergi - Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice

Powiat Sandomierski 34 901,73

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Chodków 750,00

2. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Gieraszowice 240,00

3. 754 75412 2830 Zakup sprzętu OSP Łoniów 1 500,00

4. 754 75412 2830
Zakup systemu selektywnego 

alarmowania
OSP Otoka 3 500,00

5. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Suliszów 350,00

6. 754 75412 2830
Zakup masztu oświetleniowego do 

agregatu prądotwórczego
OSP Suliszów 1 500,00

7. 754 75412 2830
Zakup aparatu powietrznego 

nadcisnieniowego
OSP Świniary 1 400,00

8. 754 75412 2830
Zakup wyposażenia osobistego i 

ochronnego strażaka 
OSP Wnorów 350,00

9. 754 75412 2830
Zakup umundurowania i wyposażenia 

osobistego dla członka MDP 
OSP Wnorów 250,00

10. 754 75412 2830
Zakup wyposażenia osobistego i 

ochronnego strażaka 
OSP Wólka Gieraszowska 350,00

11. 754 75412 2830

Zakup wyposażenia do 

przeprowadzenia zawodów sportowo-

pożarniczych dla członków MDP

OSP Wólka Gieraszowska 250,00

12. 754 75412 6230
Budowa świetlicy wiejskiej - remizy w 

miejscowości Przewłoka
OSP Chodków 395 000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 1



13. 754 75412 6230 Zakup zestawu hydraulicznego OSP Wnorów 30 000,00

14. 852 85295 2830

Realizacja zadania w zakresie 

wspierania działań mających na celu 

poprawę sytuacji rodzin w gminie 

Łoniów

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

15. 926 92605 2360
 Realizacja zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Wyłoniona w drodze konkursu 110 000,00

831 924,73Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFB6529-49B0-4752-9213-2236C0977340. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/285/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	zm. § 2 w § 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	zm. § 3 w § 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	zm. § 4 w § 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




